
２０２０年６月９日 
 
株 主 各 位 
 

株式会社リンコーコーポレーション 
取締役社長 南 波 秀 憲 

 
 

「第 159 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 
 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、2020 年６月９日付でご送付いたしました「第 159 回定時株主総会招集ご通知」の

記載の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修

正させていただきます。 
敬具 

  
記 

 
【修正箇所】 
 「第 159 回定時株主総会招集ご通知」 ９ページ ２行目 
   事業報告 １．企業集団の現況   

（４）対処すべき課題 ②人材の確保・育成の取組み  
         （修正箇所に下線を付しております。）  

 
（誤）また、2018 年に許可を得た人材派遣事業を有効に活用し、港湾地区以外 

で従業員の多様な働き方が可能となる職場の確保に努めて参ります。 
 
（正）また、2019 年に許可を得た人材派遣事業を有効に活用し、港湾地区以外 

で従業員の多様な働き方が可能となる職場の確保に努めて参ります。 
 

以 上 
 


